
III Otwarty Turniej Gomoku - Kraków 11 grudnia 2004
Tabela turniejowa  (11 rund)

  Mc    Zawodnik    Pkt    Śr-Buch.    Buch.    Progr.  

  1    Klepacki, Kacper    9    62.5    76.5    55.0  
  2    Nowakowski, Maciej    9    61.5    75.5    57.0  
  3    Tamioła, Artur    9    60.5    74.5    51.0  
  4    Małowiejski, Piotr    7.5    59.0    72.0    43.5  
  5    Soliński, Dariusz    7    62.5    76.5    47.0  
  6    Klisch, Michał    7    61.5    74.5    56.0  
  7    Świder, Krzysztof    7    56.5    70.0    42.0  
  8    Łękowski, Jerzy    7    52.0    63.5    43.0  
  9    Gorzecki, Marek    7    51.0    61.5    35.0  

  10    Koziarek, Tomasz    6.5    59.5    71.5    43.5  
  11    Cherjan, Grzegorz    6.5    53.5    65.0    35.5  
  12    Bolanowski, Jan    6.5    48.0    59.0    36.0  
  13    Swatek, Dominik    6    60.5    74.0    43.0  
  14    Soboń, Karol    6    56.5    69.0    38.0  
  15    Leszczyński, Michał    6    53.0    62.5    36.5  
  16    Korus, Krzysiek    6    52.0    62.5    33.0  
  17    Kokoszka Arek,     6    50.5    62.0    35.0  
  18    Pociask, Konrad    6    49.0    59.5    37.0  
  19    Skrzypczak, Mikołaj    5.5    51.0    63.0    33.5  
  20    Bochenek, Łukasz    5.5    50.5    63.0    36.0  
  21    Tomala, Daniel    5.5    45.0    54.0    33.0  
  22    Marzec, Piotr    5    62.0    76.5    43.0  
  23    Jakubek, Michał    5    48.0    59.0    32.5  
  24    Nikołajczuk, Leszek    5    43.5    53.0    23.0  
  25    Idźkowska, Ewa    5    42.0    53.0    27.0  
  26    Pawela, Dominik    5    40.5    49.5    25.0  
  27    Byrgiel, Konrad    5    40.0    51.0    24.0  
  28    Pawela, Kamil    5    38.5    46.5    24.0  
  29    Godlewski, Filip    4.5    53.5    65.0    34.0  
  30    Słaboński, Leszek    4    44.5    54.0    23.0  
  31    Mazur, Wojciech    4    43.0    52.5    25.0  
  32    Stępień, Jacek    3.5    38.0    46.5    18.5  
  33    Obarzanek, Michał    3    42.5    51.5    13.0  
  34    Sitko, Marcin    3    42.0    50.5    17.0  
  35    Ambroziak, Krzysiek    3    34.5    42.5    20.0  
  36    Kowalewski, Łukasz    3    29.0    39.0    12.0  
  37    Woroń, Renata    3    28.5    39.0    13.0  
  38    Woroń, Marek    3    25.0    34.5    13.0  
  39    Kokoszka, Aldona    2.5    39.5    48.0    11.5  
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III Otwarty Turniej Gomoku - Kraków 11 grudnia 2004
Tabela kojarzeń i rezultatów  (11 rund)

  Nr    Zawodnik    Suma    1    2    3    4    5    6    7    8    9    10    11

  1    Klepacki, Kacper    9    27 : W    17 : W    5 : W    3 : W    7 : W    6 : L    2 : L    4 : W    10 : W    13 : W    11
  2    Nowakowski, Maciej    9    11 : W    20 : W    10 : W    22 : W    6 : L    13 : W    1 : W    8 : W    5 : W    3 : L    7
  3    Tamioła, Artur    9    25 : W    4 : W    8 : W    1 : L    22 : L    17 : W    14 : W    13 : W    6 : W    2 : W    5
  4    Małowiejski, Piotr    7.5    36 : W    3 : L    23 : W    17 : W    5 : L    14 : W    10 : W    1 : L    11 : D    15 : W    6
  5    Soliński, Dariusz    7    26 : W    13 : W    1 : L    16 : W    4 : W    22 : L    15 : W    6 : W    2 : L    8 : W    3
  6    Klisch, Michał    7    31 : W    37 : W    14 : W    18 : W    2 : W    1 : W    22 : W    5 : L    3 : L    7 : L    4
  7    Świder, Krzysztof    7    16 : W    10 : L    11 : W    25 : W    1 : L    15 : L    21 : W    29 : W    22 : W    6 : W    2
  8    Łękowski, Jerzy    7    33 : W    38 : W    3 : L    14 : L    36 : W    23 : W    29 : W    2 : L    18 : W    5 : L    13
  9    Gorzecki, Marek    7    22 : L    15 : W    16 : L    24 : W    21 : W    10 : L    11 : L    31 : W    19 : W    18 : W    14
  10    Koziarek, Tomasz    6.5    32 : W    7 : W    2 : L    12 : W    20 : D    9 : W    4 : L    22 : W    1 : L    11 : L    19

  11    Cherjan, Grzegorz    6.5    2 : L    33 : W    7 : L    37 : L    34 : W    30 : W    9 : W    20 : W    4 : D    10 : W    1
  12    Bolanowski, Jan    6.5    24 : W    22 : L    26 : W    10 : L    16 : L    19 : W    38 : W    15 : D    13 : L    29 : W    21
  13    Swatek, Dominik    6    29 : W    5 : L    27 : W    19 : W    14 : W    2 : L    20 : W    3 : L    12 : W    1 : L    8
  14    Soboń, Karol    6    30 : W    18 : W    6 : L    8 : W    13 : L    4 : L    3 : L    26 : W    16 : W    22 : W    9
  15    Leszczyński, Michał    6    19 : D    9 : L    39 : W    27 : W    29 : D    7 : W    5 : L    12 : D    20 : D    4 : L    23
  16    Korus, Krzysiek    6    7 : L    28 : W    9 : W    5 : L    12 : W    20 : L    17 : L    30 : W    14 : L    27 : W    29
  17    Kokoszka Arek,     6    34 : W    1 : L    32 : W    4 : L    38 : W    3 : L    16 : W    18 : L    21 : L    31 : W    22
  18    Pociask, Konrad    6    23 : W    14 : L    31 : W    6 : L    35 : W    29 : L    37 : W    17 : W    8 : L    9 : L    24
  19    Skrzypczak, Mikołaj    5.5    15 : D    21 : W    22 : L    13 : L    37 : W    12 : L    27 : W    23 : W    9 : L    20 : W    10
  20    Bochenek, Łukasz    5.5    28 : W    2 : L    37 : W    29 : D    10 : D    16 : W    13 : L    11 : L    15 : D    19 : L    30

  21    Tomala, Daniel    5.5    39 : W    19 : L    29 : L    31 : W    9 : L    36 : W    7 : L    33 : W    17 : W    23 : D    12
  22    Marzec, Piotr    5    9 : W    12 : W    19 : W    2 : L    3 : W    5 : W    6 : L    10 : L    7 : L    14 : L    17
  23    Jakubek, Michał    5    18 : L    30 : W    4 : L    26 : W    25 : W    8 : L    35 : W    19 : L    29 : D    21 : D    15
  24    Nikołajczuk, Leszek    5    12 : L    29 : L    28 : W    9 : L    30 : L    34 : L   : W    32 : W    26 : W    25 : W    18
  25    Idźkowska, Ewa    5    3 : L    36 : W    38 : W    7 : L    23 : L    37 : L    26 : L    34 : W    28 : W    24 : L    39
  26    Pawela, Dominik    5    5 : L    39 : W    12 : L    23 : L    27 : W    35 : L    25 : W    14 : L    24 : L    33 : W    34
  27    Byrgiel, Konrad    5    1 : L    34 : W    13 : L    15 : L    26 : L    33 : W    19 : L    39 : W    35 : W    16 : L    32
  28    Pawela, Kamil    5    20 : L    16 : L    24 : L    39 : W    31 : L    32 : W    36 : W    35 : W    25 : L    30 : L  
  29    Godlewski, Filip    4.5    13 : L    24 : W    21 : W    20 : D    15 : D    18 : W    8 : L    7 : L    23 : D    12 : L    16
  30    Słaboński, Leszek    4    14 : L    23 : L   : W    35 : L    24 : W    11 : L    32 : W    16 : L    31 : L    28 : W    20

  31    Mazur, Wojciech    4    6 : L    35 : W    18 : L    21 : L    28 : W    38 : L    34 : W    9 : L    30 : W    17 : L    33
  32    Stępień, Jacek    3.5    10 : L   : W    17 : L    36 : L    39 : D    28 : L    30 : L    24 : L    33 : W    34 : W    27
  33    Obarzanek, Michał    3    8 : L    11 : L    35 : L    38 : L   : W    27 : L    39 : W    21 : L    32 : L    26 : L    31
  34    Sitko, Marcin    3    17 : L    27 : L    36 : L   : W    11 : L    24 : W    31 : L    25 : L    39 : W    32 : L    26
  35    Ambroziak, Krzysiek    3    37 : L    31 : L    33 : W    30 : W    18 : L    26 : W    23 : L    28 : L    27 : L    39 : L  
  36    Kowalewski, Łukasz    3    4 : L    25 : L    34 : W    32 : W    8 : L    21 : L    28 : L   : W   :    :   
  37    Woroń, Renata    3    35 : W    6 : L    20 : L    11 : W    19 : L    25 : W    18 : L   :    :    :   
  38    Woroń, Marek    3   : W    8 : L    25 : L    33 : W    17 : L    31 : W    12 : L   :    :    :   
  39    Kokoszka, Aldona    2.5    21 : L    26 : L    15 : L    28 : L    32 : D   : W    33 : L    27 : L    34 : L    35 : W    25
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